

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/roommates-naklejki-do-wielokrotnego-naklejania-trucks-pojazdy-i-winyl-transportowy-15-szt-p-2700.html>



RoomMates Naklejki Do Wielokrotnego Naklejania - Trucks Pojazdy I Winyl Transportowy 15 Szt

Cena	89,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	SPD0004SCS 20151223
Kod producenta	1464
Kod EAN	0034878245959
Producent	ROOM MATES

Opis produktu

RoomMates pojazdy i transportowe naklejki ściennie Udekoruj pokój dziecka w zabawny sposób za pomocą tych pojazdów do dekoracji ścian i transportu! RoomMatesNaklejki ściennie są wykonane z wysokiej jakości cienkiego i elastycznego winylu. Naklejki mają wesołe, jasne kolory i możesz je przykleić gdziekolwiek chcesz. Zróbcie super piękną kreację i pokażcie wszystkim wynik! Wszystkie RoomMatesdekoracje samoprzylepne można usuwać i przesuwać w kółko, bez uszkodzania powierzchni lub pozostawiania śladów kleju. RoomMatesto absolutnie najlepsze rozwiązanie dla szybkiego i udanego wykonania makijażu! Specyfikacje: Kolor: wielokolorowy Płeć: chłopcy Materiał: winyl Wymiary na arkusz naklejki: 45 x 25 cm (lxw) Wiek: od 1 roku Zawartość: Naklejki ściennie 15 szt.

Od Producenta

Od 2006 roku firma RoomMates, największy na świecie producent samoprzylepnych produktów dekoracyjnych, umożliwia konsumentom na całym świecie szybką, łatwą i niedrogą metamorfozę ścian i innych akcesoriów do pomieszczeń.

RoomMates oferuje największy, najbardziej zróżnicowany (i lubimy myśleć, że „najfajniejszy”) wybór naklejek ściennych i tapet typu „odklej i przyklej”, które instaluje się, zmienia położenie i usuwa w ciągu kilku sekund, nie pozostawiając żadnych lepkich pozostałości ani uszkodzeń powierzchni. Dzięki naszym płytkom Peel & Stick StickTiles™ możesz w ciągu kilku minut stworzyć backsplash, dając Ci szansę na zabawną, szybką, łatwą i zawsze świetnie wyglądającą metamorfozę pokoju/akcesoriów. Po prostu obierz, przyklej... Gotowe!

Zamień zwykłą przestrzeń, meble lub akcesoria w coś innego niż zwyczajne dzięki RoomMates.